Reporte del Torneo

MENORES

CHUQUISACA - Sucre, Bolivia
creacion convocatoria: Viernes, 18 de Enero del 2019

Detalles del Organizador

Nombre:
Direccion:
Telefono:

E-mail:
Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:
Telefono:

E-mail:
Directores del Torneo
Director:
Telefono:
Encargado:
Telefono:

Arbitro General:
Telefono:
Supervisor:
Telefono:
Categorias:
MENORES G3 16
MENORES G3 14
MENORES G3 12

ASOC. DE TENIS DE CHUQUISACA

Calle Mostajo S/N.
64 28270 - 70310405

64-28270

72885063

por confirmar

70318120

por confirmar

MENORES G3 12 - DOBLES

Inscripciones y Retiros
Fecha Inicio:

Fecha Inicio
Inscripcion:

Fecha Publicacion
Lista:

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago
Inscripcion:

Inscripciones y Pagos
en sede:

Viernes, 08 de Febrero del
2019

Lunes, 28 de Enero del
2019

Miercoles, 06 de Febrero
del 2019

desde el Miercoles, 06 de
Febrero del 2019

Miercoles, 06 de Febrero
del 2019

Fax: 64 28270 - 70310405

Web:

CLUB DE TENIS MUNICIPAL SUCRE
C. mostajo SN
Fax: 64-28270

Web:

EDGAR MONTARO
Email:asotenischuquisaca

POR CONFIRMAR

Email:por confirmar

JOSE LUIS FANOLA

Email: joseluis-fanola@hotmail.com
POR CONFIRMAR

Email:por confirmar

(Varones)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones)

Lunes, 11 de Febrero del

Fecha Fin: 2019
Fecha Fin Inscriocion: Miercoles, 06 de Febrero
peton. del 2019

Miercoles, 06 de Febrero
del 2019 a las 05:30

Miercoles, 06 de Febrero
del 2019 06:30

Miercoles, 06 de Febrero
del 2019

Miercoles, 06 de Febrero
del 2019 a las 05:30

Fin Inscrip. Tardia:
Fecha Sorteo:

hasta el

Limite Retiro con
Sancion:

Miercoles, 06 de Febrero del 2019 a las 05:30

sede

[
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Informacion Adicional

Nombre delegado Celular Correo electrénico

Asociacion

MENORES G3 16 - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 16 - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 14 - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 14 - Varones (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 12 - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 12 - Varones (0 JUGADOREYS)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 12 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion

MENORES G3 12 - DOBLES - Varones (0 JUGADOREYS)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Status

G3 12 (Draw 8) Nivel Unico Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro Jugador Puesto
1 Raul Mauricio Ramos Arandia W

2 Juan Pablo Cartagena Chavez W

3 Nicolas Antonio Oropeza Barriga F

4 Hiram Nicolas Gutierrez Castro F

5 Matias Alejandro Andrade Tejerina SF

6 Jose Ignacio Tejerina Ramos SF

Puntos
26.00
26.00
20.00
20.00
15.00
15.00

N
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7 Bruno Mateo Araujo Postigo
8 Nicolas Ofia Delgadillo

G3 12 (Draw 8) Nivel C Tipo 1 - Damas

Nro  Jugador

a b~ w DN

G312 (Draw 8) Nivel C Tipo 1 - Varones

Nro Jugador

o NO b WM

G3 14 (Draw 8) Nivel C Tipo 2 - Damas

Nro  Jugador

B W DN P

G3 14 (Draw 8) Nivel C Tipo 2 - Varones

Nro  Jugador

o O~ WDN P

G312 (Draw 8) Nivel C Tipo 2 - Varones

Nro Jugador

Jorge Tupa

B W NP

Adriana Diaz Carrasco

Nohelia Elizabet Zegarra Reynoso
Martina Salaberry Soruco

Valeria Natalia Ibafiez Vargas
Nathaly Alison Arapa Osinaga

Juan Pablo Cartagena Chavez
Raul Mauricio Ramos Arandia
Hiram Nicolas Gutierrez Castro
Jose Ignacio Tejerina Ramos
Nicolas Antonio Oropeza Barriga
Nicolas Ofia Delgadillo

Bruno Mateo Araujo Postigo
Matias Alejandro Andrade Tejerina

Adriana Diaz Carrasco

Nohelia Elizabet Zegarra Reynoso
Fabiana Velez Solis

Adriana Zubieta Rejas

Javier Eduardo Borda Villagomez
Luis miguel Marin Parrales
Nicolas Antonio Oropeza Barriga
Joaquin Solares Hoffmann
Rodrigo Arroyo Arata

Nicolas Ofia Delgadillo

Luciano Valentin Vedia Villegas

Luis miguel Marin Parrales
Carlos Alberto Navarro Orellano

QF
QF

Puesto

SF
SF
RR3

Puesto
w

E

SF

SF
RR3
RR3
RR4
RR4

Puesto
w

E

SF

QF

Puesto

SF
SF
RR3
RR3

Puesto
w

=

QF
RR3

10.00
10.00

Puntos
26.00
20.00
15.00
15.00
6.00

Puntos
26.00
20.00
15.00
15.00
6.00
6.00
4.00
4.00

Puntos
26.00
20.00
15.00
10.00

Puntos
26.00
20.00
15.00
15.00
8.00
8.00

Puntos
26.00
20.00
10.00
8.00
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