

1ER DPTAL. MENORES G3 CH

MENORES

CHUQUISACA - Sucre, Boliviacreación convocatoria: **Viernes, 18 de Enero del 2019****del Viernes, 08 de Febrero del 2019 - al Lunes, 11 de Febrero del 2019****Detalles del Organizador**

Nombre:	ASOC. DE TENIS DE CHUQUISACA		
Direccion:	Calle Mostajo S/N.		
Telefono:	64 28270 - 70310405	Fax:	64 28270 - 70310405
E-mail:	Web:		

Informacion de la Sede

Nombre del Club:	CLUB DE TENIS MUNICIPAL SUCRE		
Direccion:	C. mostajo SN		
Telefono:	64-28270	Fax:	64-28270
E-mail:	Web:		

Directores del Torneo

Director:	EDGAR MONTAÑO
Telefono:	Email:asotenischuquisaca
Encargado:	POR CONFIRMAR
Telefono:	Email:por confirmar
Arbitro General:	JOSE LUIS FANOLA
Telefono:	Email:joseluis-fanola@hotmail.com
Supervisor:	POR CONFIRMAR
Telefono:	Email:por confirmar

Categorias:

MENORES G3 16	(Varones)
MENORES G3 14	(Varones y Damas)
MENORES G3 12	(Varones y Damas)
MENORES G3 12 - DOBLES	(Varones)

Valor Inscripcion

Bs.100.00

Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio:	Viernes, 08 de Febrero del 2019	Fecha Fin:	Lunes, 11 de Febrero del 2019
Fecha Inicio Inscripcion:	Lunes, 28 de Enero del 2019	Fecha Fin Inscripcion:	Miercoles, 06 de Febrero del 2019
		Fin Inscript. Tardía:	Miercoles, 06 de Febrero del 2019 a las 05:30
Fecha Publicacion Lista:	Miercoles, 06 de Febrero del 2019	Fecha Sorteo:	Miercoles, 06 de Febrero del 2019 06:30
Solicitud wild Card:	desde el Miercoles, 06 de Febrero del 2019	hasta el	Miercoles, 06 de Febrero del 2019
Limite Retiro sin Sancion:	Miercoles, 06 de Febrero del 2019	Limite Retiro con Sancion:	Miercoles, 06 de Febrero del 2019 a las 05:30
Limite Pago Inscripcion:			Miercoles, 06 de Febrero del 2019 a las 05:30
Inscripciones y Pagos en sede:		sede	

Informacion Adicional**Lista de delegados**

Nombre delegado	Celular	Correo electrónico	Asociación
-----------------	---------	--------------------	------------

Lista de aceptación**MENORES G3 16 - Damas (0 JUGADORES)**

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES G3 16 - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES G3 14 - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES G3 14 - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES G3 12 - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES G3 12 - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES G3 12 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES G3 12 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

Retiros**Resultados****G3 12 (Draw 8) Nivel Unico Tipo 1 - DOBLES - Varones**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Raul Mauricio Ramos Arandia	W	26.00
2	Juan Pablo Cartagena Chavez	W	26.00
3	Nicolas Antonio Oropeza Barriga	F	20.00
4	Hiram Nicolas Gutierrez Castro	F	20.00
5	Matias Alejandro Andrade Tejerina	SF	15.00
6	Jose Ignacio Tejerina Ramos	SF	15.00

7	Bruno Mateo Araujo Postigo	QF	10.00
8	Nicolas Oña Delgadillo	QF	10.00

G3 12 (Draw 8) Nivel C Tipo 1 - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Adriana Diaz Carrasco	W	26.00
2	Nohelia Elizabeth Zegarra Reynoso	F	20.00
3	Martina Salaberry Soruco	SF	15.00
4	Valeria Natalia Ibañez Vargas	SF	15.00
5	Nathaly Alison Arapa Osinaga	RR3	6.00

G3 12 (Draw 8) Nivel C Tipo 1 - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Juan Pablo Cartagena Chavez	W	26.00
2	Raul Mauricio Ramos Arandia	F	20.00
3	Hiram Nicolas Gutierrez Castro	SF	15.00
4	Jose Ignacio Tejerina Ramos	SF	15.00
5	Nicolas Antonio Oropeza Barriga	RR3	6.00
6	Nicolas Oña Delgadillo	RR3	6.00
7	Bruno Mateo Araujo Postigo	RR4	4.00
8	Matias Alejandro Andrade Tejerina	RR4	4.00

G3 14 (Draw 8) Nivel C Tipo 2 - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Adriana Diaz Carrasco	W	26.00
2	Nohelia Elizabeth Zegarra Reynoso	F	20.00
3	Fabiana Velez Solis	SF	15.00
4	Adriana Zubieta Rejas	QF	10.00

G3 14 (Draw 8) Nivel C Tipo 2 - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Javier Eduardo Borda Villagomez	W	26.00
2	Luis Miguel Marin Parrales	F	20.00
3	Nicolas Antonio Oropeza Barriga	SF	15.00
4	Joaquin Solares Hoffmann	SF	15.00
5	Rodrigo Arroyo Arata	RR3	8.00
6	Nicolas Oña Delgadillo	RR3	8.00

G3 12 (Draw 8) Nivel C Tipo 2 - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Luciano Valentin Vedia Villegas	W	26.00
2	Jorge Tupa	F	20.00
3	Luis Miguel Marin Parrales	QF	10.00
4	Carlos Alberto Navarro Orellano	RR3	8.00

Penalizaciones